
                                                                          ２０２５年　11月レッスンスケジュール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　 　 　 　

一

一

　

　

　 　
                              

　
　

  レンタルコート (要予約）　　

･ビジター　 80分\3,960（税込）　70分\3,520(税込)　60分\3,080(税込)　50分\2,640（税込）　40分￥2,200（税込） ※４名以下のクラスは、クラスの変更をお願いする事があります。

・スクール生 80分\2,750（税込）　70分\2,420(税込)　60分\2,090(税込)　50分\1,760（税込）　40分￥1,430（税込） ※担当コーチは都合により変更になる場合がございます。予め御了承ください。

レンタルコート

レンタルコート
＜開講クラス募集中＞

HomePage　　NetShop 　 Instagram～22:30 レンタルコート
＜開講クラス募集中＞一柳 曽我寿 中村 曽我英松岡 曽我英 大島

曽我英レンタルコート

曽我英曽我寿
入門 ＳⅢ ＳⅠ ＳⅢ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ ＳⅡ
鈴木

ＳⅢ

鈴木 一柳 中村 曽我寿 曽我英 大島曽我英（松岡） 一柳 一柳（鈴木）

曽我英 大島曽我英（松岡） 鈴木 一柳
曽我寿 曽我英

入門ＳⅠ ＳⅡ ＳⅠ ＳⅡ ＳⅡ ＳⅢＳⅡ ＳⅢ ＳⅠ
大島 ＳⅠ ＳⅡ

レンタルコート レンタルコートレンタルコート

大島 一柳

ＳⅠ イエロー② イエロー② ＳⅢ イエロー②イエロー② ＳⅠ ＳⅡ19:20～ 19:20～
イエロー② イエロー③入門 入門

鈴木 大島一柳一柳 中村

イエロー② イエロー③イエロー① イエロー① グリーン イエロー①イエロー① オレンジ イエロー①

ペアレンツ イエロー①曽我英 曽我寿 池田 大島大島 曽我寿 池田 鈴木 中村

グリーン
曽我英 一柳 大島 曽我寿 曽我英 大島（池田）曽我英 曽我寿

曽我寿 一柳

イエロー②入門曽我英 中村 曽我英大島 池田レンタルコート レンタルコート レンタルコート レンタルコート レンタルコート

大島
松岡オレンジ グリーン オレンジ グリーン オレンジ グリーングリーン グリーン

一柳
オレンジ

曽我英
オレンジ オレンジ オレンジ16:10～ 16:10～

レッド レッド
ＳⅠ

鈴木 松岡大島
一柳 岡部曽我英 岡部 岡部 大島 曽我寿

曽我英イエロー① オレンジ グリーン

入門
ＳⅢ ゲームⅢ ＳⅢＳⅡ ＳⅢ ゲームⅢ 中村 松岡

ＳⅠ ゲームⅢ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ ゲームⅢＳⅡ オレンジ レッド

ＳⅡ大島 大島 池田 一柳

グリーン 入門 オレンジ 入門
曽我寿 鈴木曽我英 中村

入門 入門 入門
オレンジ グリーン

岡部 曽我英 岡部 大島 池田 岡部曽我寿 大島 池田

ＳⅠＳⅡ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ ＳⅠ SⅠ ＳⅡ ＳⅢ曽我寿

大島 一柳 一柳（鈴木） 中村（松岡）

ＳⅡ ＳⅠ ＳⅢ10:15 10:15

入門 入門
一柳 大島岡部 大島 岡部 岡部 池田曽我寿 池田 曽我寿 中村（松岡） 一柳曽我英 大島

ＳⅡ ＳⅡ ＳⅠＳⅡ ＳⅠ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ SⅠ

ＳⅠ ＳⅡ運動前の準備運動やレッスン中でも休憩後のストレッチを
マメに行い怪我の防止をご自身でも気を付けてください！らくらくテニス らくらくテニス

大島 一柳岡部 岡部 松岡 一柳

18:35

Ｓ

Ａ

Ｂ

Ｊ０

Ｌ

Ｊ１

Ｊ２

Ｊ３

Ｄ

Ｅ

Ｆ

9:25

10:45

10:50

12:10
12:10

13:00

13:05

13:55

14:00

20:15

21:35

21:40

23:00

Ｓ

Ａ

Ｂ

Ｊ０

C
J1

J2

D
J3

E
J4

J5

Ｊ６

G

Ｈ

Ｉ

15:05

15:55

16:00

16:50

16:55

17:45

17:50

18:40

18:50

9:25

10:45

10:50

12:10
12:10

13:00

13:05

13:55

14:00

20:10

20:15

21:35

21:40

23:00

S

A

B

C

D

Ｊ４

Ｊ５

Ｊ６

Ｇ

Ｈ

Ｉ

8:20

9:40

9:45

11:05

11:10

12:30

13:10

14:30

14:35

15:55

16:00

16:50

16:55

17:45

17:50

18:40

18:50

レッド

曽我寿

オレンジ

一柳

レッド

大島

オレンジ

一柳

20:10

17:10

17:15

15:45

15:50

レンタルコート
＜開講クラス募集中＞

レンタルコート
＜開講クラス募集中＞

レンタルコート
＜開講クラス募集中＞

レッド オレンジ
一柳 中村 曽我寿曽我寿 曽我英

15:00
14:50

14:55

曽我寿
14:35～

SⅠ池田 イエロー①入門
一柳

一柳（鈴木）
一柳

中村曽我寿

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

レンタル
コート
40分

入門
ＳⅢＳⅠ ＳⅠ ＳⅡ

月 火 水 木 金 土 日
8:20

9:40

8:00

9:20

8:00

9:20

ＳⅢ５５歳からの ５５歳からの ＳⅡ

（０５７２）２９－５００２（０５７２）２９－５００２



日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 29
2 3 4 5 6 7 8 30 1 2 3 4 5 6
9 10 11 12 13 14 15 7 8 9 10 11 12 13
16 17 18 19 20 21 22 14 15 16 17 18 19 20
23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

のところは、通常レッスンはお休みですので、お間違えのないようお願いします。

１１月期 １１月１日(土)～１１月２８日(金) １２月期 １１月２９日(土)～１２月２６日(金)

スクールカレンダー

・１２月２７日(土）～１月３日（土）は通常レッスンお休みになります。

●１２月期の休会・退会の受付は１１月１５日（土）までとなります。

●来年１月期の休会・退会の受付は１２月１５日（月）までとなります。






