2025年 11月レッスンスケジュール

		F]	<u>ا</u>	<u>ر</u>	7	K	7	†	2	È			_	<u>L</u>			E	3
8:20 9:40	s	55歳からの らくらくテニス 岡部				スン中でも休覧 ご自身でも気で			8:20 9:40	55歳からの らくらくテニス 岡部		8:00 9:20	s	SⅡ 大島	SⅢ 一柳	8:00 9:20	s	S I 松岡	S II 一柳
9:45 11:05	Α	10:15 入門 曽我英	S II 岡部	10:15 入門 大島	S Ⅱ 曽我寿	S I 大島	S II 岡部	S I 池田	S Ⅱ 曽我寿	S I 岡部	SⅢ 池田	9:25 10:45	Α	S I 一柳	S II 大島	9:25	A	S I 中村(松岡)	SⅢ 一柳
11:10	В	S I 岡部	S II 曽我英	S I 曽我寿	SⅢ 大島	S I 岡部	S II 大島	入門 曽我寿	S I 池田	S I 池田	S II 岡部	10:50	В	S I 大島	SⅢ 一柳	10:50	В	SⅡ -柳(鈴木)	SⅢ 中村(松岡)
13:10		レンタル コート 40分	シタルコート 40分	0 レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	リンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	12:10 13:00	JO	ダリーン 曽我寿	入門 曽我英	12:10	JO L	おかれ	入門 中村
14:30	С	S I 曽我英	ゲームⅢ 岡部	大島	S I 一柳	大島	岡部	大島	ゲームⅢ 曽我寿	池田	SⅡ 岡部	13:05 13:55 14:00	С J1	オレンジ 大島	SⅡ 曽我英	13:55 14:00		一柳 鈴木	グリーン 松岡
14:35	D	レンタルコート <開講クラス募集中>	SⅢ 一柳	SⅡ	SⅢ 曽我英	ゲーム皿中村	SⅢ 曽我寿	入門 池田	ゲームⅢ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	レンタルコート <開講クラス募集中>	レンタルコート <開議クラス募集中>	15:00 15:05	J2 D	曽我寿	14:35~ S I	14:50	J2	中村 入門	松岡 イエロ ー ①
15:55 16:00 16:50	J4	レンタルコート	オレンジ	レンタルコート	シタルコート	16:10~ レッド 大島	オレンジ中村	レンタルコート	レンタルコート	16:10~ レッド 池田	オレンジ曽我英	15:55 16:00	<u>Ј3</u>	曽我英	一柳 入門	15:50	D	中村 S I	一柳(鈴木) イエロ一②
16:55 17:45	J5	オレンジ	グリーン一柳	レッド オレンジ 曽我寿 一柳	グリーン 曽我英	オレンジ	グリーン曽我寿	ナ島 一柳	グリーン曽我寿	オレンジ	グリーン 大島(池田)	16:55	J4 J5	オレンジ	大島 グリーン 一柳	17:10 17:15	E	ー柳 <mark>イエロー</mark> ②	松岡 イエロー(3)
17:50 18:40 18:50	J6	レンタルコート	イエロー① 曽我英	レンタルコート	大島	レンタルコート	イエロー① 曽我寿	曽我寿	<u>イエロー①</u> 池田	グリーン 池田	イエロー ① 大島	17:45 17:50 18:40	J6	ペアレンツ	イエロー① 一柳	18:35	F	鈴木	中村
20:10	G	S I 一柳	<u>イエロー②</u> 鈴木	19:20~ 入門 曽我英(松岡)	イエロ 一② 一柳	<u>イエロー②</u> 大島	SⅢ 中村	S I 鈴木	S II 一柳	19:20~ 入門 曽我英	イエロ一② 大島	18:50	G	イエロー②	イエロ一③	T,		ススクール フッド多	治見
20:15	Н	SI	SI	SI	SII	SI	SI	入門大島	SI	SI	SII	20:10		曽我寿 S I	曽我英 SI	El¥C•ª		572)29	_
21:35	_	鈴木 入門	一柳 SII	曽我英(松岡)	-柳 	中村 S I	曽我寿 SⅢ	SI	一柳(鈴木)	曽我英 S II	大島	21:35	Н	曽我寿	曽我英				
23:00	1	鈴木 ~22:30	一柳	松岡	曽我英	曽我寿	中村	大島	レンタルコート <開講クラス募集中>	曽我英	レンタルコート <開講クラス募集中>	23:00	I	レンタルコート	SⅢ 曽我英	Home	ePage	NetShop	Instagram

🎾 レンタルコート (要予約)

・ビジター 80分¥3,960(税込) 70分¥3,520(税込) 60分¥3,080(税込) 50分¥2,640(税込) 40分¥2,200(税込) ・スクール生 80分¥2,750(税込) 70分¥2,420(税込) 60分¥2,090(税込) 50分¥1,760(税込) 40分¥1,430(税込)

※4名以下のクラスは、クラスの変更をお願いする事があります。

※担当コーチは都合により変更になる場合がございます。予め御了承ください。

スクールカレンダー

11月期

期 11	月1日(土)~11	月28日(金)	12月期	11月	29日(土)	~12	月26日	3(金)

B	月	火	水	木	金	±
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	

B	月	火	水	木	金	±
						29
30	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

<u>のところは、通常レッスンはお休みですので、お間違えのないようお願いします。</u>

- ・12月27日(土) \sim 1月3日(土) は通常レッスンお休みになります。
- ●12月期の休会・退会の受付は11月15日(土)までとなります。
- ●来年1月期の休会・退会の受付は12月15日(月)までとなります。





一般クラスレッスンカリキュラム 11月期テーマ「ラットのよう



クラス	第1週テーマ	第2週テーマ	第3週テーマ	第4週テーマ	
入門	フォアハンドストローク	バックハンドストローク	ボレー	スマッシュ	
	サーブ	サーブの引き方	サーブの狙い方	打ち合い	
ステップ	ストローク 打ちやすい高さと タイミング	ストロークのフットワーク 打ちやすい動き方	ボレーラケットの当て方	ボレーのフットワーク 打ちやすい動き方	
ステップ॥	ミスをさせるストローク	下がらず返球	ボレー返球	ゲーム	
	止まって軸を作る	ライジングに挑戦	打たせないボール	前衛に決めさせる	
ステップⅢ	ストロークのフットワーク	対ボレーヤー	並行陣	ゲーム	
	打つまでの間をおく	ポジションと配球	浮かせないボレー	ペアとの連携を	

[※]毎週の「テーマ」は決まっていますが、SI(初級・初中級)以上のクラスでは基本的に一通りのショットの練習を行います。 ※苦手な「テーマ」があったら、その週に振替を使ってレッスンを受けて苦手を克服しましょう。



11月期ダユニアレツスンテーマ…ポレー



	<u> </u>			
	レッド	オレンダ	グリーシ	JIO-
テーマ	きほんをおぼえよう	きほんをおぼえよう	基本を覚えよう	基本を覚えよう
週目	テニピンで ハイタッチ!!	ボールキャッチ コーディネーション トレーニング	グリップの確認	グリップの確認
2週目	ラケットをたかく じゅんびしよう	まんなかにあてよう	ネットに近づいて 打とう	低い打点と高い打点
3週目	まんなかにあてよう	ネットをこそう	ラリーを繋げる為には	軸足と踏み込み足
	バツジチャレンジ	パツダチャレンダ	パツダテヤレンダ	パツダデャレンダ
4週目	4かいのうち2かい ネットをこそう	フォア・バックこうごで 6かいのうち4かい ネットをこそう	コーチと ボレーボレーを 3回繋げよう	コーチと ボレーボレーを 5回繋げよう

[※]主となるものは上記テーマですが、他のショットも織り交ぜながらレッスンを進めます。



[※]上記テーマは場合によって変更することがあります。